VINA

DESDE 1874

Zona/Pais Colombia
Importador JUANBE

Cédigo V2045980

Linea Leodn deTarapaca
Formato 375 ml

Descripcion ETI-AA-LEON_TARAP-IM2-CS-375-COL-JUANBE

Fecha 20/04/15

70 mm ‘

65 mm

LEQN
TARAPACA

CABERNET
SAUVIGNON

D.O. VALLE CENTRAL | CHILE | 200X

EL EXCESO DE ALCOHOL ES
PERJUDICIAL PARA LA SALUD

V2045980

2011

2012
2013
2014
2015

Aplicacion Folia Dorada
50%

Medidas (ancho x alto)
Papel

Barniz

Impresién y Pegado

65x70 mm.

Fasson Cuvee Lineal Blanco
Acuoso Mate

Flexografia / Autoadhesivo

Colores . .

Negro PWarm P207U
Gray 2 U

Recursos

Folia Oro
26278 Luxor
MTS



